ADILSON JESUS PEREZ SEGURA, Prefeito do Município de Valentim Gentil, Estado de São Paulo, no 

uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no art. 4º, II, da Lei Municipal nº 2.153, de 
22/11/2016; 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica aberto no orçamento municipal de 2017, um crédito adicional suplementar na importância de 

R$ 15.400,00 (quinze mil e quatrocentos reais), para atender a seguinte programação: 

FIC CLOC FUNC / PROG CATGO ESPECIFICAÇÃO VALOR R$ 

99 020302 08.243.0009.2016 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 10.000,00 

101 020302 08.243.0009.2017 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 3.400,00

[...]

PARA DIVULGAÇÃO DE MATÉRIAS DE INTERESSE DA 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL, 
e que ADJUDICOU o objeto do procedimento licitatório 
à seguinte empresa: JACKSON PEREIRA MACHADO 
14825544886, item 1 (R$ 41,75), perfazendo o valor global 
de R$ 67.426,25 (sessenta e sete mil quatrocentos e vinte 
e seis reais e vinte e cinco centavos).  Determinando sua 
convocação para assinatura da Ata de Registro de Preços.

Valentim Gentil/SP, 06 de outubro de 2017.

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA

Prefeito Municipal